崇州片区药店暂停销售退烧药止咳药紧急通知

崇州片区各直营门店、加盟药店：
按照崇州市新冠肺炎疫情防控指挥部市场监管组关于在2021年春节期间禁止全市药店出售退烧、止咳等药品的通知文件精神，从1月25日起至春节结束，所有门店暂停销售退烧药、止咳药。具体通知如下：
    1、主要针对药品中口服的RX/OTC药品。
    2、包装上的通用名、商品名、功能主治或作用用途中含有解热、退热、退烧、 止咳字样的药品全部下柜暂停销售。下柜药品不需退回公司。
    3、中药饮片、器械类暂不下柜，如果监管部门现场检查明确要求不能销售的按监管部门的要求执行。
    4、请重点清理呼吸系统类、解热镇痛、清热药、止咳化痰、抗感染药、抗感冒类药品。
    5、公司质管部在内部邮箱下发了退烧药止咳药参考目录，请各门店对照、完善执行。
    请大家通知立即执行。

                                     质管部
[bookmark: _GoBack]2021.1.25